様式第８号の５（第１０条の６関係）

施設等利用給付認定変更申請書

令和 ○○年 ○○月 ○○日

熊 谷 市 長 宛

（施 設 長 宛）

保護者 住 所 熊谷市宮町二丁目○－○○

氏 名 熊谷 太郎

生年月日 昭和・平成 ○○年○○月○○日

電話番号（ ○○○ ）○○○○－○○○○

変更事由が生じたので、以下のとおり申請します。

児 童 氏 名 熊谷 ひばり 施 設 名 くまくま幼稚園

生 年 月 日 平成・令和 ○○年○○月○○日
利 用 給 付

認 定 番 号
○○○○○○

保護者と

の 続 柄 子

変 更 事 由

☑ （１・２・３）号認定から（１・２）号認定への変更

（具体的事実 あ ）

※ １号から２・３号への変更を希望される方は、保育を必要とすることがわかる書類（就労証明書等）を

添付してください。

□ 利用給付認定期間の変更（希望変更期間 令和 年 月 日から 令和 年 月 日まで）

（具体的事実 あ ）

※ 利用給付認定期間後の保育の必要性がわかる書類（就労証明書等）を添付してください。

□ 世帯員、税額等の変更

（具体的事実 あ ）

※ 必要に応じて税額がわかる書類を添付してください。

□ その他の変更事由

（具体的事実 あ ）

※ 必要に応じて書類を添付してください。

異 動 年 月 日 令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

備考

記入例

認定変更希望日を必ず御記入ください。

※申請受付日よりも前の日に遡って認定することはできません。

該当する認定区分に○をつけてください。